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PA3SIIMCAHHUME 2020/2021

®opma Ha o0y4eHHUe
CemecTbp
PenoBHa cecus

IMonpaBuTesHa cecust
JIMKBHIALMOHHA CeCUsl
Bakannun

PenoBHa

Jleren (15.02.2021 — 06.06.2021)
07.06.2021 — 20.06.2021
21.06.2021 - 27.06.2021
28.06.2021 — 04.07.2021
01.05.2021 —09.05.2021

3ACTPAXOBAHE, OCUT'YPABAHE U ®UHAHCH 1V kype
IIupBu Mmoaya (06-14.03.2021)

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
217.03.2021 11.00-11.15
ezetst 11.15-13.00

13.30-15.30

06.03.2021
Cnoora

08.03.2021

15.30-15.45
IToneneaHUK

15.45-17.30

13.30-15.30

sl 15 30-15 .45

15.45-17.30

Bropauk

13.30-15.30

10.03.2021

15.30-15.45
Cpsina

15.45-17.30

09.00-11.00

11.03.2021

11.00-11.15
YeTBbpPTHK

11.15-13.00

09.00-11.00

12.03.2021

HeriLi 11.00-11.15

11.15-13.00

IIpe3acTpaxoBane
ITounBka
IIpesacTpaxoBane
[TounBka
IIpe3actpaxoBaHe
[TounBka
IIpes3actpaxoBane

IIpe3actpaxoBaHe
ITounBka
IIpe3acTpaxoBane

Opranuzanus 1 (HUHAHCUPAHE Ha 3PABHUTE
CHCTEMU
ITounBka
Oprasmzanus u (GUHAHCHPAHE HA 3IPAaBHUTE
CHCTEMU

Opranuzanys n puHaAHCHpaHE HA 3APABHUTE
CHUCTEMU
ITounBka
Opranuzanus 1 (MHAHCHPaHE HA 3APAaBHUTE
CHCTEMHU

Opranuzanus 1 (MHAHCHPaHE Ha 3PAaBHUTE
CHCTEMHU
[Tounska
Opranuzanys u puHaHCHpaHE HA 3APABHUTE
CHCTEMH

MexnyHapoAHU OCUTYPUTEIHH
OTHOILIECHHUS

ITounBka

MexyHapOoJHH OCUTYPUTEITHI
OTHOILIEHHUS

MexmyHapOo HH OCUTYPUTETHI
OTHOIIICHHS

IlounBka

MexnyHapoAHH OCUTYPUTEITHH
OTHOIIICHHS

x.p. n-p II. lumurpos

x.ap. a-p I1. JTumutpoB
. 1-p I1. JumutpoB
. 1-p I1. JumutpoB
. 1-p I1. JumutpoB
X.IIp

. 2-p I1. lumutpos

npod. a-p I'p. Jumurpos
nou. a1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
qoi. 1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
noi. 1-p P. Bazos

npod. a1-p I'p. Aumurpos
nou. a-p P. Bazos

npod. a1-p I'p. Aumurpos
nou. a1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
qoi. 1-p P. Bazos

npod. n.uk.H. H. [TaBoB
npod. n.uk.H. H. ITaBmoB

npod. n.uk.H. H. ITaBmoB

npod. p.uk.H. H. [TaBnos



09.00-11.00 MexayHapOAHU OCUTYPUTETHH npod. x.uk.H. H. [TaBios

OTHOIICHHS
11.00-11.15 [Tounska
11.15-13.00 MexayHapOAHU OCUTYPUTETHH npod. x.uk.H. H. [TaBios
OTHOLICHHS
PPAOUI 1300-1330  Tlownmxa
poora 13.30-15.30 3acTpaxoBaTeHU MPOIYKTH H morr. 1-p XK. Xpucrtozos

3acTpaxoBaTeJICH Masap

15.30-15.45 [TounBka

15.45-17.30 3acTpaxoBaTeTHU MPOAYKTH H morr. 1-p XK. Xpucrtozos
3acTpaxoBaTeJIeH ma3ap

09.00-11.00 3acTpaxoBaTeIHH MPOTYKTH U notr. 1-p XK. Xpucrozon
3acTpaxoBaTesIeH ma3ap

11.00-11.15 [TounBka

11.15-13.00 3acTpaxoBaTeHU MPOIYKTH H mor. 1-p XK. Xpucrtozon
3acTpaxoBaTeJICH Masap

13.00-13.30 [TounBka

13.30-15.30 3acTpaxoBaTeHU MPOIYKTH H mor. 1-p XK. Xpucrtozon
3acTpaxoBaTeJICH Masap

15.30-15.45 [ToumnBka

15.45-17.30 3acTpaxoBaTeHU NPOIYKTU U qou. 1-p XK. Xpucrtozon
3acTpaxoBaTesIeH ma3ap

14.03.2021
Henensn

YIIPA’KHEHUA

16.03.2021 14.00-18.30 Opranuzanus u puHancupane Ha 3apaBaute 1pod. 1-p I'p. Aumurpos
BropHuk CUCTEMHU nou. 1-p P. Bazos

19.03.2021 09.00-13.30 MexyHapoJHH OCUTYpHUTENHH OTHOIEeHHsT 1pod. a.uk.H. H. I1aBnos
Ierbk

20.03.2021 09.00-13.30 3acTpaxoBaTeIHU IPOAYKTH U nor. 1-p XK. XpucrtozoB
Cn0oTa 3aCTpaxoBaTEICH 1a3ap

21.03.2021 09.00-13.30 [pe3acTpaxoBane x.np. a-p [1. lumurpos
Henesis

23.03.2021 14.00-18.30 Opranuzanus u puHancupane Ha 3apaBaute 1pod. 1-p I'p. Aumurpos
BropHuk CUCTEMHU nou. a-p P. Bazos

26.03.2021 09.00-13.30 MesxayHapOIHH OCUTYpUTEIHH OTHOMICHHs: mpod. p.uk.H. H. [TaBioB
Ierbk

27.03.2021 09.00-13.30 3acTpaxoBaTeNIHU NPOLYKTH U notr. 1-p XK. Xpucrtozon
CnboTa 3aCTpaxoBaTEICH 1a3ap

28.03.2021 09.00-13.30 IIpe3actpaxoBaHe x.ap. a-p I1. lmmurpos
Hepnens

30.03.2021 14.00-18.30 Opranuzanus u puHancupane Ha 3apaBaute 1pod. 1-p I'p. Aumurpos
BropHuk CUCTEMHU nou. a-p P. Bazos

02.04.2021 09.00-13.30 MesxIyHapOIHH OCUTYPUTEIHH OTHOMCHHUs mpod. a.uk.H. H. [TaBioB
JICSYS

03.04.2021 09.00-13.30 3acTpaxoBaTeIHU MPOIYKTH U noir. 1-p XK. Xpucrozos
CnboTa 3aCTpaxoBaTeJICH Mmasap

04.04.2021 09.00-13.30 IIpe3actpaxoBaHe x.mp. a-p [1. Tumurpos
Hepens

09.04.2021 09.00-13.30 MesxayHapOIHH OCUTYPUTEIHH OTHOmECHHUs mpod. a.uk.H. H. [TaBioB
JICSYS



10.04.2021
CnooTa

11.04.2021
Henens

12.04.2021
IloneneTHUK

13.04.2021
Bropauk

14.04.2021
Cpsina

15.04.2021
YerBBpPTHK

16.04.2021
IMernk

17.04.2021
CnooTa

18.04.2021
Henensn

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30
09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30
09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45

15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45
15.45-17.30

Bropu moaya (10-18.04.2021)

IIpe3actpaxoBaHe
[Tounska
IIpe3actpaxoBaHe
ITounBka
IIpe3acTpaxoBane
ITounska
IIpe3acTpaxoBane

IIpe3acTpaxoBane
ITounBka
IIpesactpaxoBane

Opranuzanys u puHaHCHpaHEe Ha 3APaBHUTE
CHCTEMH
ITounBka
Opraamzanus u (GUHAHCHPAHE HA 3APAaBHUTE
CHCTEMH

Opraamzanus u (GUHAHCHPAHE HA 3APAaBHUTE
CHCTEMH
[TounBka
Opranuzanys 1 puHaHCHpaHEe Ha 3APABHUTE
CUCTCMHU

Opranuzanus u HUHAHCUPAHE Ha 3PABHUTE
CUCTEMU
ITounBka
Opraamzanus u (GUHAHCHPAHE HA 3IPaBHUTE
CHCTEMU

MexnyHapoaHU OCUTYPUTEITHH
OTHOIIICHHS

ITounBka

MexayHapoJHU OCUTYPUTEITHU
OTHOILIEHHUS

MexnyHapOoHH OCUTYPUTEITHH
OTHOIIIEHUS

TTounBka

MesxayHapOIHU OCUTYPUTEITHH
OTHOIIIEHHUS

MesxayHapOIHU OCUTYPUTEITHH
OTHOIIIEHHUS

ITounBka

MexnyHapOoHH OCUTYPUTEITHH
OTHOIIICHHUS

ITounBka

3acTpaxoBaTeNHU MPOIYKTH
3aCcTpaxoBaTeleH Mma3ap
TTounBka

3acTpaxoBaTEeHU MPOIYKTH H
3acTpaxoBaTeJIeH mazap

3acTpaxoBaTeIHN MPOAYKTH
3acTpaxoBaTelieH Ma3ap
ITounBka

3acTpaxoBaTeNHU MPOIYKTH U
3acTpaxoBaTelieH ma3ap
ITounBka

3acTpaxoBaTeNHU MPOIYKTH
3acTpaxoBaTeJIeH ma3ap
[TounBka

3acTpaxoBaTeIHN POAYKTH
3acTpaxoBaTeJIeH ma3ap

x.ap. 1-p I[1. umutpos
x.mp. a-p I1. Jlumurpos
x.ap. a-p II. lumutpos
x.ap. a-p II. lumutpos
x.ap. a-p II. lumutpos
x.ap. a-p I1. Tumutpon

npod. a-p I'p. Jumurpos
nou. 1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
nou. a-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
qou. 1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
nou. a1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Jumurpos
nou. a1-p P. Bazos

mpod. a-p I'p. Jumurpos

qou. 1-p P. Bazos

npod. n.uk.H. H. [TaBmoB

npod. n.ux.H. H. ITaBios

npod. n.uk.H. H. ITaBios

npod. n.uk.H. H. [TaBoB

npod. n.uk.H. H. [TaBoB

npod. n.uk.H. H. ITaBios

notr. 1-p XK. Xpucto3oB

qotr. 1-p K. Xpucrozon

jou. 1-p XK. Xpucrozos

non. a1-p XK. Xpucrozon

non. a1-p XK. Xpucrozon

notr. 1-p K. Xpucrozon



YIIPA’KHEHUA

09.00-13.30 [Icuxomnorus Ha pexiaamara ac. 1-p B. lNanosa
20.04.2021 13.30-14.00 [Touurka
Bropuuk 14.00-18.30 Opranuzanus u puHAHCHpaHe Ha 3apaBHATE 1pod. a-p I'p. Jumurpos
CHUCTEMHU nou. 1-p P. Bazos
23.04.2021 09.00-13.30 Mex1yHapOJHH OCUTYpUTEIHH OTHOIIEeHHsT 1pod. a.uk.H. H. [TaBios
Herbk
09.00-13.30 3acTpaxoBaTeIHU MPOAYKTH H noir. 1-p XK. Xpucrtozon
3acTpaxOBaTeICH Ma3ap
PRSI 12.30-14.00  Tounsxa
Ho0T 14.00-18.30 3acTpaxoBaTeTH! MPOAYKTH H mort. 1-p XK. Xpucrtozon
3acTpaxoBaTesIeH Ma3ap
09.00-13.30 [Ipe3acTpaxoBane x.ap. a-p I1. Ilumurpos
21_?'04:]3221 13.30-14.00 [Touurka
e 14.00-18.30 [Tpe3actpaxoBane x.np. a-p [1. lumurpos

27.04.2021 14.00-18.30 Opranuzanus 1 puHaHCcUpaHe Ha 3apaBHuTe 1pod. a-p I'p. Jumurpos
BropHuk CUCTEMU nou. a-p P. Bazos

IMocienqHa akTyajJausanus 15.02.2021



